
 

 

 

 

 

 
BASIN BÜLTENİ                                                04.04.2011 
 

Dünyanın dört bir yanında gerçekleştirdikleri gösterilerle ses getiren Tango 
Fire Company of Buenos Aires, tangonun tüm ihtiras ve baştan çıkarıcılığıyla 
iki özel gösteri için bu hafta İş Sanat’a konuk oluyor. 
 

Tango ateşi İstanbul’u yakacak 
 
Tangonun anavatanından gelen, New York, Londra, Barselona, Şangay ve Capetown’daki 
tüm sezon biletleri tükenen, göz kamaştıran performanslarıyla dünyanın en çok alkışlanan 
tango topluluklarından Tango Fire Company of Buenos Aires, akılları baştan alan gösterileri 
Tango Fire ile 7 ve 8 Nisan Perşembe ve Cuma akşamları İş Sanat’ta izleyenlerin nefesini 
kesecek. 
 
Andrew Kay ve David Vigo tarafından 2005 yılında kurulan Tango Fire Company of Buenos 
Aires, tangonun başlangıcından bu yana geçirdiği evriminin tarihçesi niteliğindeki Tango Fire 
isimli gösterisiyle, ilk kez sahnelendiği günden bu yana, dünyanın dört bir yanında tango 
tutkunlarıyla buluşmaya devam ediyor. 
 
Topluluğun baş dansçısı ve koreografi direktörü Yanina Fajar ve birlikte sahne aldığı üçü 
dünya tango şampiyonu on göz kamaştırıcı dansçıya, dört virtüöz müzisyen; aralarında tango 
kralı Carlos Gardel’in şarkılarının ve efsanevi Piazzola’nın müziklerinin de bulunduğu, 
tangonun en görkemli yapıtlarıyla eşlik ediyor. Arjantin’in tango geleneğine uygun olarak 
kendi sololarının koreografisini kendileri yapan her bir çift, sahip oldukları özgür yaratımla 
beş farklı stil ortaya çıkararak, Tango Fire Company of Buenos Aires’i tango dünyasında eşsiz 
bir yere taşıyor. 
 
19. yüzyılın başlarında Buenos Aires’in banliyölerinde ortaya çıkan, içinde barındırdığı 
hırçınlık, asilik, tutku, hayal kırıklığı ve melankoliyle Güney Amerika’dan tüm dünyaya yayılan 
tangonun anavatanından gelen, ihtiraslı ve baştan çıkarıcı Tango Fire of Buenos Aires’i 
izlerken nefeslerinizi tutacaksınız. Tango Fire, 7 Nisan Perşembe ve 8 Nisan Cuma akşamları 
İş Sanat’ta olacak. Gösterinin biletleri ise şimdiden tükendi. 
 
TANGO FIRE COMPANY OF BUENOS AIRES 
Tango Fire 
 
Tarih : 7 Nisan Perşembe-8 Nisan Cuma 
Saat : 20.00 
Yer : İş Sanat Kültür Merkezi/ İş Kuleleri Levent 



 
Bilet fiyatları: 
1. Kademe 70TL 2. Kademe 60 TL 3. Kademe 45 TL İndirimli 35 TL 
 
Satış noktaları : Ana Gişe - 0212 316 10 83 
       Biletix – 0216 556 98 00 
      www.biletix.com 
 

 
 issanat.com.tr 
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